附件 6：

内蒙古农业大学信息与网络中心交换机购置采购项目

采购结果公告

  内蒙古农业大学信息与网络中心,于 2021 年 11 月 24 日，就交换机购置采

购项目，采用询价评审采购方式进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果

公告如下。

  一、采购项目名称：信息与网络中心交换机购置

  项目备案编号： NNDXJ-2021-008

  二、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

包号
货物、服务和工程

名称
数量  技术规格、参数及要求

预 算 金

额(元)
附件材料

1
万兆交换机 1 详见采购文件。 70,000

1、供应商：巨鹏信息科技有限公司 ；中标金额：68900 元。

  请中标供应商在公告期间与我单位联系办理相关手续，按规定时限和程序

签订采购合同。

  三、公告时间：

  2021 年 11 月 25 日 — 2021 年 11 月 29 日

四、评委：王瑞军,白云莉,秦海龙

  采购单位名称：信息与网络中心

  地址：鄂尔多斯东街内蒙古农业大学新区综合楼 B座 323 室

  联系人：石瑞峰

联系电话：0471-4304095

   联系人：王老师

联系电话：0471-4310714

2021年 11 月 24日